
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMO SUTARTIMS 

 

2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-47 

Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės sutarčių, susitarimų sudarymo ir pasirašymo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 31 d. sprendimu 

Nr. TS-9 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės sutarčių, susitarimų sudarymo ir pasirašymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo” 2 punktu bei siekdama teikti paraiškas pagal 2009-2014 m. Europos 

ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programos ,,Rizikos vaikai ir jaunimas“ priemonę 

,,Lietuvos atvirų jaunimo centrų plėtra“ (partnerio teisėmis) paramai gauti,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 1. Pritarti bendradarbiavimo sutarčiai su viešąja įstaiga Rokiškio jaunimo centru dėl projekto 

„Skuodo AJC modernizavimas ir veiklų plėtra“ veiklos užtikrinimo (pridedama).  

 2. Pritarti bendradarbiavimo sutarčiai su viešąja įstaiga Rokiškio jaunimo centru dėl projekto 

„Atviro jaunimo centro įkūrimas Biržų mieste“ veiklos užtikrinimo (pridedama).  

 3. Įgalioti savivaldybės administracijos direktorių Aloyzą Jočį pasirašyti bendradarbiavimo 

sutartis. 

  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 

 


